

coop | DISKONT

Platnost 29. 1. - 11. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
29. 1. - 4. 2. 2025

coop | DISKONT

**Marshall
Tuzemák**

37,5 %
0,5 l



1 l = 199,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

2x
99,90

NÁŠ KUPON
29. 1. - 4. 2. 2025

coop | DISKONT

**Jihlavanka
Standard**

Original,
Extra jemná
mletá káva
150 g

1 kg = 266,- Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
39,90

NÁŠ KUPON
5. 2. - 11. 2. 2025

coop | DISKONT

**Sirup
Jupí**

vybrané
druhy
0,7 l

1 l = 42,71 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
29,90

NÁŠ KUPON
5. 2. - 11. 2. 2025

coop | DISKONT

**Budvar
výčepní**

pivo světlé výčepní
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev

1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
9,90

Vepřová pečeně
bez kosti, chlazená
cena za 1 kg

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



139,90

1 kg = 139,90 Kč

**Kuřecí
spodní stehna**
1 kg, mražená

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



99,90

1 kg = 99,90 Kč

Javořické párky
cena za 100 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



10,90

1 kg = 109,- Kč

Rybí prsty
nemleté
250 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



49,90

1 kg = 199,60 Kč

**Activia
nápoj**
280 g
vybrané
druhy

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



21,90

1 kg = 78,21 Kč

**Veselá kráva
sýr & křup,
Kiri Křup**
vybrané druhy
35 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



15,90

1 kg = 454,29 Kč

Rama
Classic,
Máslová příchut'
400 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



49,90

1 kg = 124,75 Kč

**Sedlčanský
Hermelín**
vybrané druhy
100 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



32,90

1 kg = 329,- Kč

Tatiana
Figaro
140 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



99,90

1 kg = 713,57 Kč

Milka
Thank You, I Love Milka
110 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



69,90

1 kg = 635,45 Kč

Nestlé tyčinka
vybrané druhy
22/25 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



12,90

1 kg = 586,36/516,- Kč

**Rodinné
Oplatky**
vybrané druhy
130 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



24,90

1 kg = 191,54 Kč

**Rodinné
Věnečky**
vybrané druhy
100 g + 20 %

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



16,90

1 kg = 169,- Kč

Granko
Original
200 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



59,90

1 kg = 299,50 Kč

Oreo
vybrané druhy
44/110/176 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



15,90

1 kg = 361,36/317,27/277,84 Kč

Dobrá kaše
BonaVita, vybrané druhy
55 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



9,90

1 kg = 180,- Kč

**Airwaves
žvýkačky**
vybrané druhy
14 g

Ve vybraných
prodejních.
Ilustrační foto.



17,90

1 kg = 1278,57 Kč

MAJKA
KUP 1x paštiku nebo pomazánku Hamé
a registruj účtenku na www.hame-soutez.cz
Soutěž trvá od 13. 1. 2025 do 28. 2. 2025
VÝHRAJ ZÁJEZD
v hodnotě 40 000 Kč
KUP alespoň 1 paštiku
nebo pomazánku Hamé.
Opčná pravidla soutěže
na www.hame-soutez.cz

Hamé pomazánka
vybrané druhy
48 g

11,90

1 kg = 247,92 Kč

Koření Vitana
vybrané druhy
3/4/5/7/8/12/13 g

14,90

1 kg = 4966,67/3725,-/2980,-/2128,57/1862,50/1241,67/1146,15 Kč

Masox
8 + 2 kostky
110 g

29,90

1 kg = 271,82 Kč

Tekuté koření
Kucharek
vybrané
druhy
185 ml

21,90

1 l = 118,38 Kč

Chio Tortillas
vybrané
druhy
110 g

37,90

1 kg = 344,55 Kč

Bohemia tyčinky
vybrané druhy
160 g

34,90

1 kg = 218,13 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l

27,90

1 l = 55,80 Kč

**Pepsi,
Mirinda**
vybrané
nápoje
1,5 l

27,90

1 l = 18,60 Kč

Ondrášovka
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

14,90

1 l = 9,93 Kč

**Magnesia
Red**
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

19,90

1 l = 13,27 Kč

Eduscho
Caffè Crema, Espresso Intenso
zrnková
káva
1 kg

269,-

1 kg = 269,- Kč

**Kinder
chocolate**
100 g

36,90

1 kg = 369,- Kč

**Kinder
Crispy**
34 g

19,90

1 kg = 585,29 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

15,90

1 l = 31,80 Kč

**Radegast
Rázná 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

13,90

1 l = 27,80 Kč

**Radegast
Ryze Hořká 12,
Temně hořká 12**
pivo ležák
světlý/polotmavý
0,5 l

17,90

1 l = 35,80 Kč

**Pilsner
Urquell**
pivo
světlý ležák
0,5 l

25,90

1 l = 51,80 Kč

**Eminhof
vino**
vybrané
druhy
0,75 l

79,90

1 l = 106,53 Kč

**Fernet
Stock**
vybrané
druhy
27/38 %
0,5 l

179,90

1 l = 359,80 Kč

**Vodka
Amundsen**
37,5 %
0,5 l

184,90

1 l = 369,80 Kč

Nakupujte levně!

Tradiční česká zmrzlina
vybrané druhy
350 ml

29,90

1 l = 85,43 Kč

Mléčná rýže
vybrané druhy
200 g

14,90

1 kg = 74,50 Kč

Pizza
zmrzená, vybrané druhy
310/325/330 g

49,90

1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

Obalovaný sýr
2 ks/200 g

54,90

1 kg = 274,50 Kč

Pod svíčkovou
zeleninová směs
350 g

24,90

1 kg = 71,14 Kč

Jádrové knedlíčky
Dobroty babičky Kláry
300 g

39,90

1 kg = 133,- Kč

Filety z Aljašky
400 g

69,90

1 kg = 174,75 Kč

Šunka od kosti
výběrová
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

19,90

1 kg = 199,- Kč

Tradiční pomazánkové
ochucené, vybrané druhy
150 g

26,90

1 kg = 179,33 Kč

Mozzarella
v nálevu 200 g
(p. p. 100 g)

26,90

1 kg p. p. = 269,- Kč

Dobruška
zakysaná smetana
vybrané druhy
130 g

14,90

1 kg = 114,62 Kč

Milena, Koko, Deli
vybrané tyčinky
32/35 g

12,90

1 kg = 403,13/368,57 Kč

Tatranky
vybrané druhy
47 g

12,90

1 kg = 274,47 Kč

Pendreký
lékořicové
90 g

19,90

1 kg = 221,11 Kč

XXL Sušenky
s náplní
vybrané druhy
144 g

19,90

1 kg = 138,19 Kč

Mořské plody
dezert 200 g

79,90

1 kg = 399,50 Kč

Závin
s náplní
makovou
/tvarohovou
400 g
Ve vybraných
prodejnách.

39,90

1 kg = 99,75 Kč

Tchibo Exclusive
mletá káva
Original,
Intense
250 g

89,90

1 kg = 359,60 Kč

Nescafé
vybrané druhy
100 g

74,90

1 kg = 749,- Kč

Jacobs
2v1, 3v1, Cappuccino - vybrané druhy
92,8/125/126,4/140/152 g

59,90

1 kg = 645,47/479,20/473,89/427,86/394,08 Kč

Pigi čaj
vybrané druhy
37,5 g

21,90

1 kg = 584,- Kč

Smetana do kávy
10 x 10 g

12,90

1 kg = 129,- Kč

Brambůrky
vybrané druhy
70 g

16,90

1 kg = 241,43 Kč

Corn flakes
kukuřičné lupínky
500 g

36,90

1 kg = 73,80 Kč

Lay's
vybrané
druhy
120/130 g

34,90

1 kg = 290,83/268,46 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané nápoje
0,33 l

19,90

1 l = 60,30 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané nápoje
2 l

39,90

1 l = 19,95 Kč

Dr.Oetker Puding/Krém
vybrané druhy
30/38/40/41/46 g

9,90

1 kg = 330,-/260,53/247,50/241,46/215,22 Kč

Kečup Hamé
vybrané druhy
900 g

59,90

1 kg = 66,56 Kč

Polévka
vybrané druhy
50/63/66/85/92 g

14,90

1 kg = 298,-/236,51/225,76/175,29/161,96 Kč

Těstoviny
bezvaječné
vybrané druhy
500 g

14,90

1 kg = 29,80 Kč

Tuňákový salát
Mexicana
185 g

49,90

1 kg = 269,73 Kč

Lečo
s uzeninou
415 g

39,90

1 kg = 96,14 Kč

Rajčatový protlak
140 g

16,90

1 kg = 120,71 Kč

Dobrá voda
přírodní
vybrané druhy
1,5 l

11,90

1 l = 7,93 Kč

Mattoni
přírodní
vybrané druhy
1,5 l

12,90

1 l = 8,60 Kč

Korunní
s příchutí
vybrané druhy
1,5 l

15,90

1 l = 10,60 Kč

DrWitt
vybrané druhy
0,75 l

23,90

1 l = 31,87 Kč

Jupik Aqua
vybrané druhy
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

Kozel Nealko
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Klasik
pivo světlé
výčepní
0,5 l

8,90

1 l = 17,80 Kč

Pardál
pivo světlé
výčepní
0,5 l

9,90

1 l = 19,80 Kč

Braník
pivo světlé
výčepní
2 l PET

46,90

1 l = 23,45 Kč

Dámské vložky
Classic Normal
20 ks

27,90

1 ks = 1,40 Kč

Bella tampo
hygienické
tampony
vybrané druhy
16 ks

39,90

1 ks = 2,49 Kč

Vlhčené ubrousky
s antibakteriální úpravou
15 ks

9,90

1 ks = 0,66 Kč

Toaletní papír
dvouvrstvý
8 x 20 m

44,90

1 m = 0,28 Kč

Purina Friskies
kapsička pro psy
vybrané druhy
85 g

11,90

1 kg = 140,- Kč

PreVital
pamlsky pro kočky
vybrané druhy
60 g

26,90

1 kg = 448,33 Kč

PreVital Fillet
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g

11,90

1 kg = 140,- Kč

Whiskas
granule pro kočky
vybrané druhy
300 g

54,90

1 kg = 183,- Kč

Kompletní krmivo
pro kočky
vybrané druhy
1,5 kg

84,90

1 kg = 56,60 Kč

Tekuté mýdlo
vybrané druhy
500 ml

34,90

1 l = 69,80 Kč

Savo proti plísním
sprej
vybrané druhy
500 ml

89,90

1 l = 179,80 Kč

Domestos Power Fresh
vybrané druhy
700 ml

59,90

1 l = 85,57 Kč

Bref Power Aktiv
Lemon, Ocean
3 x 50 g

79,90

1 kg = 532,67 Kč

Silan
46/50/64 dávek
vybrané druhy

89,90

1 dávka = 1,95/1,80/1,40 Kč

Rex
13/20 dávek
vybrané druhy

139,90

1 dávka = 10,76/7,- Kč

Ariel
prací prostředek
31/46/48 dávek
vybrané druhy

349,90

1 dávka = 11,29/7,61/7,29 Kč

Aktuální nabídka

Skleněná zapékací miska s víkem LOCK 500 ml borosilikátové sklo

99,90

Skleněná zapékací miska s víkem LOCK 750 ml borosilikátové sklo

129,-

Dóza na potraviny LOCK plast, sada 3 ks 2,3 l / 1,0 l / 360 ml

249,-

Dóza na potraviny LOCK plast 350 ml

49,90

Dóza na potraviny LOCK plast 600 ml

64,90

Dóza na potraviny LOCK plast 600 ml, průměr 12,1 cm

59,90

Dóza na potraviny LOCK plast 850 ml

69,90

Dóza na potraviny LOCK plast 1 000 ml

109,-

Dóza na potraviny LOCK plast 1 200 ml

99,90

Dóza na potraviny LOCK 3 přihrádky 800 ml

119,-

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – únor 2025

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou
uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých
výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.